HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação nº 042/2025, atrelada ao Processo Administrativo nº 

095/2025, em favor da empresa: EMILENE ARAÚJO PEREIRA RODRIGUES 01008107565, inscrita 

sob nº de CNPJ: 40.405.547/0001-91, respectivamente no Valor Global de R$ 61.200,00 (Sessenta 

e Um Mil e Duzentos Reais), que versa sobre a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ASSESSORIA 

TÉCNICA COM VISTAS ÀS PRESTAÇÕES DE CONTAS DOS PROGRAMAS; PDDE, PDDE - 

AÇÕES INTEGRADAS, PNATE E PNAE, POR MEIO DOS SISTEMAS SIGPC ONLINE, BB - 

GESTÃO ÁGIL, BEM COMO DO PROGRAMA ESTADUAL PETE/BA, JUNTO À SECRETARIA